PORTARIA N° 298/2008

“Nomeia  Membros  do  Conselho
Municipal de Habilitação”

  VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal  de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e de conformidade com art. 4° da Lei Municipal n° 352 de
25.04.02 e  Lei  556 de  09  de  dezembro  de  2008,  nomeia  os  seguintes  membros  e  respectivos
suplentes  para  comporem  o  Conselho  Municipal  de  Habilitação  –  COMHAB,  para  mais  um
mandato de 02 (dois) anos, a contar de 19 de dezembro de 2008.

I - DO MUNICÍPIO

    a) Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos:
Titular: Cláudio Rodrigues
Suplente: Vilson Marcuzzo

     b) Secretaria Municipal da Saúde e Bem Estar Social:
Titular: Ronise Brondani
Suplente: Geisa Tais Dickow

c)   Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio:
Titular: Assis Cadore

Suplente: Enilce Rossarola

d) Secretaria Municipal da Fazenda:
Titular: Grasiane Francisca Brondani
Suplente: Marta Elisa Milanesi

II – DA SOCIEDADE CIVIL

a) Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
Titular: Maria Inês Bulegon Bevilaqua
Suplente: Dirceu José Guarienti

b) Associação Comunitária Vila Ceolin:
Titular: Vera Maria Paulletto   Fátima Regina Lopes Cassol
Suplente: Fátima Regina Lopes Cassol

c) Associação Cultural Afro-Brasileira “Raízes da África”:
Titular: Dilmar Alves
Suplente: Adão de Oliveira

d) Clube de Mães “Estrela D’ Alva”:
Titular: Clerci Leticia Bulegon Felice
Suplente: Maira Salete dos Santos Sonego

GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOÃO  DO
POLÊSINE, aos 19 dias do mês de dezembro de 2008.

  VALSERINA M B GASSEN
           Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
        Em 19.12.2008

 DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

	I - DO MUNICÍPIO